
POSTANOWIENIE NR 290/2025 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 13 maja 2025 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Wodzieradach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Wodzierady zarządzonych 

na dzień 22 czerwca 2025 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Wodzieradach, z 

siedzibą w Urzędzie Gminy Wodzierady,  Wodzierady 24, 98-105 Wodzierady, 

w składzie: 

1. Joanna Anasik, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA - WSPÓLNA SPRAWA” 

(uzupełnienie składu), zam. Chorzeszów 

2. Sylwia Marianna Kujawińska, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA - 

WSPÓLNA SPRAWA” (uzupełnienie składu), zam. Alfonsów 

3. Barbara Krystyna Kukieła, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA - 

WSPÓLNA SPRAWA”, zam. Wodzierady 

4. Karolina Łukomiak, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA - WSPÓLNA 

SPRAWA” (uzupełnienie składu), zam. Wodzierady 

5. Aleksandra Joanna Olkiewicz, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA - 

WSPÓLNA SPRAWA” (uzupełnienie składu), zam. Leśnica 

6. Ewa Katarzyna Podębska, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA - WSPÓLNA 

SPRAWA” (uzupełnienie składu), zam. Leśnica 

7. Iwona Staniaszczyk, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA - WSPÓLNA 

SPRAWA” (uzupełnienie składu), zam. Wodzierady 

8. Monika Małgorzata Sujecka, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA - 

WSPÓLNA SPRAWA” (uzupełnienie składu), zam. Magdalenów 

9. Ewelina Maria Wójcicka, zgłoszona przez KWW „NASZA GMINA - WSPÓLNA 

SPRAWA” (uzupełnienie składu), zam. Leśnica 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Wodzierady. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 


		2025-05-13T12:39:32+0200
	Katarzyna Marat




